teikėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.
1.4. Sutarties kaina – 100 000,00 EUR (vienas šimtas tūkstančių eurų 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 21 000,00 EUR (dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00 ct). Bendra Sutarties kaina su 21 % PVM yra 121 000,00 EUR (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis eurų 00 ct) (toliau – „Kaina“). 
1.5. Sutarčiai taikoma kainodara – sutarties vykdymo išlaidų atlyginimas, kurį sudaro:
1.5.1. išlaidų dalis, apskaičiuojama taikant fiksuoto įkainio Sutarties kainos apskaičiavimo būdą. Paslaugų įkainiai nurodyti dokumente „Pirkimo pasiūlymas“ (toliau – „Paslaugų teikėjo pasiūlymas“) (Sutarties priedas Nr.3);